
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР                                                                     

КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7                               
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                               

Код ЄДРПОУ 22061350 

Н А К А З 

  _____________                                           м. Коростень                                       _____________                 
 
  

Про організацію навчання                                                                            
за індивідуальною формою  
(сімейна форма здобуття освіти) 
у 2024-2025 н.р. 

 
На виконання  законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

Положення про індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 року № 8, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 року за № 184/28314, (у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2019 року № 955, у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України від 10 лютого 2021 року № 160), Наказу Міністерства 
освіти і науки України від 28 березня 2022 №284 «Про деякі питання організації здобуття 
загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану», Наказу МОН від 
15.05.2023р. №563, наказу МОН від 15.02.23р. №165 «Про внесення зміни до Положення про 
індивідуальну форму здобуття повної загальної середньої освіти»,  на підставі заяв батьків 
здобувачів освіти, які вирішили самостійно організувати освітній процес своїм дітям, з 
метою забезпечення рівного доступу до здобуття загальної середньої освіти на всіх рівнях, 
рішення засідання педагогічної ради №5 від 30.12.2024 р. 

​   
НАКАЗУЮ: 
 

1.Перевести на навчання за індивідуальною формою (сімейна форма здобуття освіти) з  
16.01.25 року учня 9-Б класу Власенка М.А. та учня 2-Б класу Анащенка Д.І. 
 
2.Заступникам директора з НВР Каленській О.С. та Грищенко Н.В. 
   2.1  Для запобігання порушенням прав дітей та забезпечення виконання обов'язків 

батьків проінформувати відділ «Служба у справах дітей» виконавчого комітету 
Коростенської міської ради  про Власенка М.А., Анащенка Д.І., які навчаються за 
сімейною (домашньою) формою навчання; 
2.2 Затвердити індивідуальний навчальний план на ІІ семестр 2024-2025 н.р., 
персональний склад педагогічних працівників, які будуть оцінювати ученів, графік 
контрольних робіт;  
2.3.Забезпечити контроль за: 
2.3.1.Проходженням оцінювання навчальних досягнень учнів (не рідше ніж 2 рази на 
рік, у тому числі семестрового та річного); 



2.3.2.Складанням завдань для оцінювання здобувача освіти з урахуванням очікуваних 
результатів навчання, встановлених в освітній програмі та навчальних програмах з 
окремих предметів, а також особливостей засвоєння нею освітньої програми, 
визначених індивідуальним навчальним планом; 
2.3.3. Погодженням завдань для проходження оцінювання  на засіданнях методичних 
об’єднань; 
 2.3.4. Дотриманням порядку оцінювання  навчальних досягнень школярів відповідно 
до Методичних рекомендацій щодо оцінювання результатів навчання учнів;  

​           2.3.5. Веденням відповідної шкільної документації. 
  3. Вчителям, які проводитимуть оцінювання навчальних досягнень   учнів: 

3.1.Виконувати індивідуальний навчальний план та програми, навчальні 
досягнення учнів фіксувати в окремому журналі; 
3.2.Неухильно дотримуватись порядку оцінювання  навчальних досягнень учнів 
відповідно до Критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів (вихованців) у 
системі загальної середньої освіти;  
3.3.Семестрові та річні бали навчальних досягнень учнів виставляти в журнали 
індивідуального навчання та дублювати в електронні журнали на платформі 
«Нові знання» 

          4. Секретарю: 
                     4.1. Внести зміни до алфавітної книги у розділі «Форма навчання» 

5.Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 
 
 

                              Директор ​ ​            Світлана КОРБУТ 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  1  до наказу №____ від _________2024 р. 

 
 

Індивідуальний навчальний план 
учня 9-Б класу (сімейна форма навчання) 

Власенка Максима Андрійовича 
 

Для 9-х класів з українською мовою навчання, вивченням двох іноземних мов та 
поглибленим вивченням української мови  

Коростенського міського ліцею №7 Житомирської області на 2024-2025 н. р., 

складений за типовою освітньою програмою закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня 

(наказ Міністерства освіти і науки України від 20.04.2018 р. № 405, таблиця №8, №10)   

 

 

Освітні галузі 

Навчальні предмети/ 

інтегровані курси 

 

 

Мови і літератури 

Українська мова  

Українська література 

І іноземна мова (англійська) 

ІІ іноземна мова (німецька) 

Зарубіжна література 

 

Суспільствознавство 

Історія України 

Всесвітня історія 

Основи правознавства 

Мистецтво Мистецтво 

 

Математика 

Алгебра 

Геометрія 

 

Природознавство 

Біологія 

Географія 

Фізика 

Хімія 

Технології Трудове навчання 

Інформатика 

Здоров’я і фізична культура Основи здоров’я 

Фізична культура 

 

 

 



 

Додаток     2   до наказу №____ від _________2024 р. 

​ ​ ​ ​ ​ ​   
 

 
Персональний склад педагогічних працівників, які проводять оцінювання 

навчальних досягнень   
учня 9-Б класу (сімейна форма навчання) 

Власенка Максима 
 

​ ​ ​  
 

 

№з/п 
Навчальні предмети/ 

інтегровані курси 

         

           ПІБ вчителя 

 

1 Українська мова  Примаченко О.М. 

2 Українська література Примаченко О.М. 

3 І іноземна мова (англійська) Лісовська М.А. 

4 ІІ іноземна мова (німецька) Бондарчук Л.В. 

5 Зарубіжна література Вознюк М.О. 

6 Історія України Радкевич С.В. 

7 Всесвітня історія Радкевич С.В. 

8 Основи правознавства Власюк Ю.В. 

9 Мистецтво Вознюк М.О. 

10 Алгебра Рафальська Т.В. 

11 Геометрія Рафальська Т.В. 

12 Біологія Бондарчук І.В. 

13 Географія Кунашенко А.П. 

14 Фізика Смоляренко О.С. 

15 Хімія Литвинюк Л.А. 

16 Трудове навчання Невмержицький В.М. 

17 Інформатика Соколовська Ю.М. 

18 Основи здоров’я Клименко Ж.І. 

19 Фізична культура Сергієнко С.М. 

 

 

 



 

 

Додаток   3  до наказу №____ від _________2024 р. 

​  
 

Графік написання контрольних робіт у 2024-2025 н.р. 
учнем 9-Б класу (сімейна форма навчання) 

Власенком Максимом 
 

 
 
 

 
         

Оцінювання навчальних досягнень Дати проведення 
ІІ(річне) 02.06.25 – 05.06.25 р. 

 
​ ​ ​ ​ ​  

 
​ ​ ​ ​ ​  

 
 


